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Elons VD om granskningsrapporten: KriƟken är allvarlig men hanterbar 

Elons VD Henrik Aronsson kommenterar nu den granskning som advokat Biörn Riese 
genomfört av verksamheten i bolaget. 

”Jag är naturligtvis mycket glad över aƩ granskningen inte funnit grund för de mediala 
påståendena om aƩ det förekommit broƩslig verksamhet i bolaget”, säger Henrik Aronsson. 
”Men självklart är den övriga kriƟk som rapporten ändå pekar på mycket allvarlig.”  

EƩ par månader eŌer aƩ Henrik Aronsson ƟllträƩ som VD i september 2025 publicerade 
media en intensiv granskning av bolaget. De påståenden om broƩ, en slösakƟg kultur och 
ledande befaƩningshavare som agerade i strid med de egna riktlinjerna, fick bolagets styrelse 
aƩ snabbt anlita den oberoende granskaren, advokat Biörn Riese för aƩ göra en 
genomlysning av verksamheten. 

Under onsdag morgon landade slutrapporten på Henrik Aronssons bord Ɵllsammans med 
styrelsens mandat aƩ iniƟera de åtgärder som är nödvändiga för aƩ förhindra en upprepning. 

”Så Ɵll vida innehåller rapporten egentligen ganska få överraskningar. AƩ det funnits brister i 
styrning, kontroll och aƩ dokumentaƟon av faƩade beslut släpar eŌer, är verkligen ingen 
nyhet. Det var också därför som jag redan i september iniƟerade program för aƩ vi som 
organisaƟon ska bli bäƩre på just dessa punkter. Min sammanfaƩning av rapporten är därför 
aƩ kriƟken är allvarlig men hanterbar.” 

Mycket är gjort, men mer behöver göras 
EŌer en genomläsning av rapporten ser Henrik Aronsson aƩ behovet av förändringar 
kvarstår. Biörn Rieses lista på föreslagna förbäƩringsåtgärder som återfinns i rapporten 
kommer aƩ vara Ɵll stor hjälp i det arbetet.  

”Fördelen med den granskning som vi genomgåƩ och aƩ det nu finns en slutrapport är aƩ vi 
på eƩ ännu bäƩre säƩ kan fokusera på det som måste bli bäƩre. Mycket är gjort, men mer 
behöver göras.” 

Henrik Aronsson vill inte ge en exakt Ɵdplan för det arbetet, men understryker aƩ det även 
på andra fronter finns saker som måste förbäƩras innan han själv kommer aƩ vara nöjd med 
hur organisaƟonen agerar och uppfaƩas. 

”Den största överraskningen i rapporten för mig personligen är egentligen vad som står 
mellan raderna, d v s aƩ förtroendet bland våra handlare för Elon AB varit så Ɵlltufsat. Där 
har vi eƩ stort arbete framför oss.” 

Bifogat med deƩa pressmeddelande följer advokat Biörn Rieses rapport i sin helhet. 

Denna informaƟon är sådan informaƟon som Elon AB (publ) är skyldigt aƩ offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning (MAR). InformaƟonen lämnades för 
offentliggörande genom nedanstående kontaktpersoners försorg den 8 april 2026 kl. 12:30. 
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För informaƟon kontakta: 

Henrik Aronsson, CEO Elon AB 
Mail: henrik.aronsson@elongroup.se  
Tel: +46 72 744 26 07 

Camilla Waldmark, Group CommunicaƟons & Sustainability Manager Elon Group AB 
Mail: camilla.waldmark@elongroup.se 
Tel: +46 70 570 11 94 
 
Biörn Riese, Jurie Advokatbyrå AB 
Mail: biorn.riese@jurie.se 
Tel: +46 70 595 12 47 

 


